



TUĞÇE YERDELEN
'Efsaneler yaşasaydı'

Şiir bir sezgi kırbacıdır

► 10 Temmuz'da yaşamını yitiren Ahmet Telli, yalnızca şiirleriyle değil; şiirin anlamı, sanatın toplumsal sorumluluğu, bellek, cesaret ve modern şiire ilişkin düşünceleriyle de Türk edebiyatında güçlü bir iz bıraktı. Telli, yorumlarıyla, bugün de güncelliğini koruyan görüşleriyle şiire ve yaşadığımız zamana ışık tutuyor. ● 8'de



Kemalpaşa'da toplu sünnet töreni düzenlendi

► Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KESİAD) ile Kemalpaşa Belediyesi'nin düzenlediği Toplu Sünnet Şöleni, çocukların ve ailelerinin büyük mutluluğuna sahne oldu. Dere Mesire Alanı'ndaki şölenle çocuklar, eğlence dolu bir gün yaşadı. KESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özken, KESİAD'ın yalnızca sanayi, üretim, istihdam, iş dünyasının sorunlarıyla ilgilenen sivil toplum kuruluşu olmadığını belirterek, Kemalpaşa'nın sosyal ve kültürel yaşamına katkı sunmayı önemsediklerini söyledi. ● 8'de

Enflasyon düşmüyor ücretler de eriyor

Uygulanan dezenflasyon programının başarılı olmaması, hayat pahalılığı ile maaşların alım gücü arasındaki makas giderek açılıyor. Ocaktan bu yana asgari ücret 5 bin 766 lira eridi

► 3 yılı aşkındır süren dezenflasyon programına karşın üstesinden gelinemeyen yüksek enflasyon, maaş, aylık ve asgari ücreti vurmaya devam ediyor: 23 bin 552 TL'ye çıkarılan en düşük emekli aylığının, ilk ayda 419 TL'si eridi. Yıl başında 28 bin 75 TL'ye yükselen asgari ücret, ocak-temmuz döneminde 7 ayda 5 bin 766 TL buharlaştı. Uygulanan program, enflasyonu bir türlü istenen düzeye gerilemiyor. Nisan'da yüzde 32 düzeyini gören enflasyon, patinaj yapmaya ve bu düzeylerini korumaya devam ediyor. Uzmanlar, yıl sonunda enflasyonun yüzde 30'u aşabileceğine işaret ediyor.

► TÜİK'in açıkladığı enflasyon oranıyla tutarsızlık gösteren çarşı-pazar enflasyonu ücretlilerin alım gücünü olumsuz etkiliyor. Kamu çalışanlarına, bu yılın ocak-haziran dönemine ilişkin enflasyon farkı hariç yılın ikinci yarısının enflasyonunu karşılaması amacıyla yüzde 7 oranında toplu sözleşme zammı yapılmıştı. Bu zammın yüzde 25'i, diğer bir deyişle dörtte biri daha ilk ayda (temmuzda) eridi. Haziran ayı enflasyonun yüzde 1'in altında açıklanmasıyla emekli zammını da beklediği gibi olmamıştı. İşçi ve BAĞ-KUR emeklilerine yüzde 17,76 oranındaki zammın yüzde 10'u temmuz ayıyla birlikte eridi. ● 7'de



İdrar kaçırma tedavi edilebilir

► İdrar kaçırmanın her yaşta görülebileceğini belirten Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Begüm Uzsezer Güler, "İdrar kaçırma, kişinin istemi dışında idrarını tutamamasıdır. Doğum yapmış, menopoz döneminde ve ileri yaşlardaki kadınlarda daha sık görülse de yaşlanmanın kaçınılmaz sonucu değildir. Kadınların önemli bölümü yaşamlarının bir döneminde bu sorunla karşılaşabiliyor" dedi. ● 2'de

EMEKLİYE ZAM AYI GEÇTİ TÜİK enflasyonunda ibre yine yukarı döndü

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre, temmuz ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda yüzde 1,78 artarken, yıllık enflasyon yüzde 31,75 olarak gerçekleşti



► En yüksek ağırlığa sahip üç ana harcama grubunun yıllık değişimleri gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 37,53 artış, ulaşırmada yüzde 30,83 artış ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 40,32 artış olarak gerçekleşti. Ana harcama gruplarının yıllık değişime katkıları gıda ve alkolsüz içeceklerde 8,94, ulaşırmada 5,22 ve konut, su, elektrik, gaz, diğer yakıtlarda 5,21 yüzde puan oldu. Aylık değişim gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 1,61 artış, ulaşırmada yüzde 2,59 artış ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 2,25 artış gerçekleşti. Aylık değişime katkıları gıda ve alkolsüz içeceklerde 0,40, ulaşırmada 0,44 ve konutta 0,27 yüzde puan oldu. ● 5'te



Dijital takiple belirlendi 143 bin tescilsiz iş yeri

► Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, kayıt dışı istihdamla mücadele kapsamında denetim, dijital takip ve rehberlik uygulamalarını sürdürüyor. Bakanlık bu kapsamdaki çalışmalarını sonucunda son 12 yılda 143 bin 329 tescilsiz iş yeri tespit etti. ● 4'te



İhracatçının isyanı: Düşük kur, yüksek faiz

► Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa Gültekin, enflasyon kur makasının kur aleyhine açıldığını işaret ederek, "Bir sıkıntı var, o sıkıntının temeli de çok düşük kur ve yüksek faiz. Bu oluyor. Daha önce de söyledik, ihracatçıya yeni ilave destekler yapmak lazım" dedi. ● 7'de



ENAG'ın enflasyonu yüzde 3,07 arttı

► ENAG'ın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) tarafından hesaplanan Enflasyon Araştırma Grubu Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE), Temmuz 2026'da yüzde 3,07 artmıştır. E-TÜFE'nin 12 aylık artış oranı ise yüzde 50,49 olarak gerçekleşmiştir" denildi. ● 5'te



Kira artışı ağustosta yüzde 31,90 oldu

► Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı temmuz ayı enflasyonuyla birlikte, ağustos ayında ev ve iş yerleri kiralarda uygulanacak tavan zam oranı da belli oldu. Buna göre temmuz ayında ev ve iş yerlerinde kira artışının tavan oranı yüzde 31,90 oldu. Geçen ay yüzde 32,03 olmuştu. ● 5'te



Denizli Tavas'a iki yeni sağlık tesisi açıldı

❖ Denizli'nin Tavas ilçesi iki yeni sağlık tesisine kavuştu. Sağlık Bakanlığı tarafından yaptırılan Tavas İlçe Sağlık Müdürlüğü, Sağlıklı Hayat Merkezi ve Aile Sağlığı Merkezi binası ile Tavas Devlet Hastanesi Bağlımlılık Arındırma Merkezi düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılış töreninde konuşan Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna Öztürk, "Tavas'ta 2016'da yeni hastane binamızı hizmete açtık. Modern ameliyathaneleri ve yoğun bakım üniteleriyle birlikte İlçemize farklı sağlık boyutu getirdi. Kronik yara bakım birimi, sigara bırakma polikliniği gibi pek çok ek hizmetleri Devlet Hastanemizin bünyesinde hizmete açtık. Yeni hizmete sunduğumuz 14 yataklı eski adıyla Alkol ve

Madde Bağımlıları Tedavi Merkezi (AMATEM), yeni adıyla Bağlımlılık Arındırma Merkezimizi (BAM) açıyoruz. 2 bin 350 metrekare kapalı alanıyla İlçe Sağlık Müdürlüğü-müzü, Aile Sağlığı Merkezimizi, Sağlıklı Hayat Merkezimizi ve Merkez bünyesinde bulunan KETEM'i tek çatı altında toplayan sağlık kompleksimizi açıyoruz. Sağlıklı Hayat Merkezimizde birçok branşta uzman sağlık çalışanı ile kişiye özel beslenme danışmanlığı, fiziksel aktivite danışmanlığı, kronik hastalıklarla mücadele, psikososyal danışmanlık, kadın-çocuk sağlığı danışmanlık hizmetleri, ağız ve diş sağlığı, kanser erken teşhis tarama ve eğitim, tütün ve madde bağımlılığı danışmanlığı hizmetleri verilmektedir" dedi. **İHA**

Şiddet mağduru hekimlere dijital anma duvarı



Hekim Birliği, sağlıkta şiddet sonucu yaşamını yitiren hekimlerin anısını yaşatmak ve sağlıkta şiddete karşı toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla "Bir An Değil, Daima Hatırımızda" adlı dijital anma duvarını hayata geçirdi.

Hekim Birliği, sağlıkta şiddet nedeniyle yaşamını yitiren hekimlerin hatıralarını yaşatmak ve sağlıkta şiddete karşı toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla "Bir An Değil, Daima Hatırımızda" isimli dijital anma duvarı oluşturdu.

Hekim Birliği'nden yapılan açıklamaya göre, dijital anma duvarında sağlıkta şiddet sonucu hayatını kaybeden hekimlerin isimleri ve vefat yılları özel bir takvim üzerinden ziyaretçilere sunuluyor. Ziyaretçiler, anma tarihlerini inceleyebiliyor ve hekimlerin anısına dijital karanfil bırakabiliyor. Projede dijital karanfil bırakan ziyaretçiler için isimlerine özel bir anı kartı hazırlanıyor. Kartlar PNG veya JPG formatında indirilebilirken, girilen isimlerin hiçbir şekilde kaydedilmediği, yalnızca kişisel anı kartının hazırlanması amacıyla kullanıldığı belirtildi.

Açıklamada, "Sağlık hizmeti sunarken şiddet sonucu hayatını kaybeden meslektaşlarımızı unutmadık, unutturmayacağız. Bu anma duvarı yalnızca geçmiş hatırlatan bir çalışma değil; sağlıkta şiddetin sona ermesi için taşıdığımız ortak sorumluluğun simgesidir. Bırakılan her dijital karanfil, meslektaşlarımızın hatırasına duyulan saygının ve şiddetsiz bir sağlık ortamı talebimizin ifadesidir" denildi.

"Bir An Değil, Daima Hatırımızda" anlayışıyla hayata geçirilen projenin, sağlıkta şiddet nedeniyle yaşamını yitiren hekimlerin isimlerini toplumsal hafızada yaşatmayı amaçladığı belirtilen açıklamada, Hekim Birliği'nin sağlık çalışanlarının güvenli koşullarda görev yapabildiği ve hiçbir hekimin şiddet nedeniyle hayatını kaybetmediği bir gelecek için mücadelesini kararlılıkla sürdüreceği vurgulandı. **YASİN ÇETİN**

İdrar kaçırma tedavi yapılarak düzeltililebilir

Gülerken, öksürürken, hapsirirken, merdiven çıkarken yaşanan istemsiz idrar kaçırmanın birçok kadının yaşam kalitesini etkilediğini söyleyen Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Begüm Uzsezer Güler, utanılacak değil, tedavi edilmesi gereken bir sağlık sorunu olduğunu hatırlattı

İdrar kaçırmanın her yaşta görülebileceğini belirten Acıbadem Bursa Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Begüm Uzsezer Güler, "İdrar kaçırma, kişinin istemi dışında idrarını tutamaması olarak tanımlanır. Özellikle doğum yapmış kadınlarda, menopoz döneminde ve ileri yaşlarda daha sık görülse de bu durum yaşlanmanın kaçınılmaz bir sonucu değildir. Kadınların önemli bir bölümü yaşamlarının herhangi bir döneminde bu sorunla karşılaşabiliyor" dedi.

"GEBELİK, DOĞUM, MENOPOZ"

İdrar kaçırmanın birçok farklı nedene bağlı geliştiğini ifade eden Güler, "Gebelik ve doğum sırasında pelvik taban kaslarının zayıflaması önemli risk faktörleri arasında yer alıyor. Menopoz döneminde östrojen hormonunun azalması, fazla kilo, kronik kabızlık, uzun süreli öksürük, sigara kullanımı ve ağır kaldırmayı gerektiren işler de idrar kaçırma riskini artırabiliyor" diye konuştu. Kadınlarda en sık görülen idrar kaçırma tipinin, karın içi basıncının arttığı durumlarda ortaya çıktığını belirten Güler, "Öksürme, hapsirme, gülme, egzersiz yapma ya da merdiven çıkma sırasında yaşanan idrar kaçırma en sık karşılaştığımız tablodur. Bazı kadınlarda ise ani ve şiddetli idrar yapma isteği oluşur, tualete yetişmeden kaçırma gö-



rülebilir. Her iki tip birlikte de görülebilmektedir" ifadelerini kullandı.

İdrar kaçırmanın yalnızca fiziksel bir sağlık sorunu olmadığını vurgulayan Güler, "Bu problem kadınların sosyal yaşamını, iş hayatını ve psikolojisini de etkileyebiliyor. Spor yapmaktan, uzun yolculuklardan, hatta sosyal ortamlara katılmaktan kaçınan birçok kadınla karşılaşıyoruz. Oysa erken dönemde başlanan tedavilerle oldukça başarılı sonuçlar elde

edilebiliyor" dedi. Tedavinin kişiye özel planlandığını belirten Güler, "İlk aşamada kilo kontrolü, sigaranın bırakılması, kabızlığın önlenmesi ve pelvik taban kaslarını güçlendiren kegel egzersizleri önerilebiliyor. Gerekliğinde ilaç tedavileri uygulanırken, ileri düzey stres tipi idrar kaçırmalarda modern cerrahi yöntemlerle başarılı sonuçlar alınabiliyor. Günümüzde uygulanan cerrahi teknikler sayesinde hastalar kısa sürede günlük ya-

şamlarına dönebiliyor" diye konuştu.

İdrar kaçırmanın utanılacak ya da gizlenecek bir durum olmadığını belirten Güler, "Büyük kadın yıllarca bu sorunu normal kabul ederek yaşamayı tercih ediyor. Oysa erken tanı ve doğru tedaviyle yaşam kalitesini belirgin şekilde artırmak mümkün. İstemsiz idrar kaçırma yaşayan kadınların bu durumu kabullenmek yerine bir uzmana başvurmaları büyük önem taşıyor" dedi. **İHA**

Kemik ağrılarını sakın hafife almayın

Hematoloji Uzmanı Dr. Sertaç Durusoy, ileri yaşta ortaya çıkan uzun süreli kemik ağrılarının, kansızlık ve böbrek fonksiyonlarındaki bozulmanın, plazma hücrelerinden kaynaklanan önemli bir kan hastalığı olan multiple myelom açısından dikkatle değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Multiple myelomun, bağışıklık sistemi hücrelerinden plazma hücrelerinin kontrolsüz çoğalması sonucu gelişen hematolojik kanser olduğunu ifade eden Dr. Durusoy, hastalığın kemikler gibi, böbrekler ve birçok organı etkileyebildiğini söyledi. Durusoy, "Multiple myelom, ileri yaş grubunda daha sık görülür. Hastalık, kemik iliğinde çoğalan anormal plazma hücrelerinin normal kan üretimini bozması, salgıladığı anormal proteinin nedeniyle farklı organlarda hasara yol açabilir" dedi.

Multiple myelomun belirtilerine değinen Dr. Durusoy, şunları söyledi; "Kemik ağrıları, kansızlığa bağlı halsizlik ve yorgunluk, böbrek fonksiyonlarında bozulma, kanda kalsiyum yüksekliği ve tekrarlayan enfeksiyonlar görülebilir. İleri yaşta başlayan, nedeni açıklanamayan bel ve sırt ağrıları, kolay gelişen kemik kırıkları,

kansızlık ve böbrek değerlerinde bozulma birlikte bulunuyorsa multiple myelom akla gelmelidir. Bu belirtiler farklı hastalıklarda da görülebilir. Şikâyetlerin birlikte değerlendirilmesi, doğru teşhis açısından büyük önem taşır. Multiple myelom teşhisi bir kan tahliliyle konulamaz. Teşhis süreci kapsamlı değerlendirme ister. Tam kan sayımı, böbrek fonksiyon testleri, biyokimyasal incelemelerin yanı sıra serum ve idrar protein elektroforezi, immünifikasyon, serbest hafif zincir analizleri, kemik iliği incelemesi ve görüntüleme yöntemlerinden yararlanıyoruz. Bu değerlendirmeler sayesinde hem hastalığın varlığını hem de organ tutulumunu ayrıntılı olarak ortaya koyabiliyoruz."

Dr. Durusoy, "Kemik iliğinden elde edilen örneklerde yapılan sitogenetik ve moleküler incelemeler, hastalığın risk grubunu belirler. Her hastaya uygun, etkili tedavi yaklaşımı planlanır. Multiple myelom tedavisinde son yıllarda önemli gelişmeler yaşanıyor. Etkili tedavi seçenekleri var. Klasik kemoterapiyle sınırlı değil" diye konuştu. Dr. Durusoy, tedavinin temel hedefinin hastalığı mümkün olan en derin düzeyde bas-



kılamak, organ hasarını önlemek, yaşam kalitesini artırmak ve hastalığın uzun, sağlıklı yaşamasını sağlamak olduğunu ifade etti. Toplumda farkındalığın artırılması gerektiğine dikkat çeken Dr. Sertaç Durusoy, şu çağrıda bulundu; "Uzun süren kemik ağrıları, açıklanamayan kansızlık, böbrek fonksiyonlarında bozulma, tekrarlayan enfeksiyonlar veya kolay gelişen kemik kırıkları ihmal edilme-

meli. bu belirtiler bir arada bulunuyorsa hematoloji uzmanına başvurulmalı. Multiple myelomda erken teşhis, tedavi başarısını artırmakla kalmaz, böbrek yetmezliği, kemik kırıkları ve diğer organ hasarlarının önlenmesinde kritik rol oynar. Doğru zamanda yapılan değerlendirme, kişiye özel tedavi planlaması, hastalarımızın yaşam süresi ve yaşam kalitesini artırır." **İHA**



Yazın gizli tehlikesi: Su kaybı ile geliyor

❖ Sıcak hava dalgası birçok organ üzerinde ciddi riskleri beraberinde getiriyor. İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Filiz Çalışkan Esen, fark edilmeyen sıvı kaybının ciddi sağlık sorunlarına sebep olabileceğini belirtti. Vücudun su dengesinin bozulmasıyla kanın yoğunlaştığını, dolaşımın yavaşladığını, organlarda oksijenlenin azaldığını ifade eden Esen, kalp, böbrek ve beyinde ciddi yük oluşturduğunu kaydetti.

Aşırı sıcaklarda terlemeyle birlikte yalnızca suyun değil, sodyum ve potasyum gibi hayatı minerallerin de kaybedildiğini belirten Esen, " Bu durum tansiyon düşüklüğü, ritim bozukluğu, bayılma ve hatta kalp krizine kadar uzanan sonuçlar doğurabiliyor. Aynı zamanda böbreklerin kanlanması azaldığı için akut böbrek hasarı gelişme riski de artıyor" dedi. Sıcak havalarda şiddetli baş ağrısı, baş dönmesi, bilinç bulanıklığı, çarpıntı, kas krampları, bulantı, kusma, aşırı halsizlik ve idrar miktarında belirgin azalma gibi belirtilerin vücudun alarm verdiğinin göstergesi olabileceğini belirten Esen, bu şikâyetlerin görülmesi halinde vakit kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurulması gerektiğini söyledi. **İHA**



GÜNCEL

İzmir'de kitini kapan bokaşı üretmeye koştı

Organik atıkların evde dönüşümü için başlatılan bokaşı kompostu uygulaması 4 bin 556 haneye ulaştı. İzmirliğin yoğun ilgi gösterdiği uygulamada 128 bokaşı kompost eğitimi düzenlendi, İzmirli sınırlar sürdürülebilir atık yönetimine dahil edildi

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay tarafından organik atıkların evde dönüşümü için başlatılan bokaşı kompostu uygulaması 4 bin 556 haneye ulaştı. İzmirliğin yoğun ilgi gösterdiği uygulamada başvuruları değerlendiren Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, farklı ilçelerde toplam 128 bokaşı kompost eğitimi düzenleyerek İzmirli sınırlar sürdürülebilir atık yönetimi sistemine dahil etti.

Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın sürdürülebilir atık yönetimi vizyonu ile hayata geçirilen "Dönüşüm Evde Başla" projesi kapsamındaki bokaşı kompost uygulaması kent genelinde büyümeye devam ediyor. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Kompost Üretimi ve Geri Kazanım Şube Müdürlüğü tarafından sağlıklı toprakların korunması, organik atıkların kaynağında değerlendirilmesi ve sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla yürütülen uygulamada, bokaşı kompost eğitimi ve set dağıtım etkinliğinin bir yenisi Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi. Etkinlikte İyi Tarım İzmir uygulaması üzerinden başvuruda bulunan ve değerlendirme sonucunda uygun bulunan 105 vatandaşa daha bokaşı kompost seti teslim edildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 2026'nın ocak ayında başlattığı projede, İzmir'in ilçelerinde 128 bokaşı kompost



eğitimi düzenlendi. Katılımcılara evsel organik atıkların kaynağında ayrıştırılması, ön kompost üretimi, ürünün toprak verimliliğine katkısı hakkında uygulamalı bilgiler aktarıldı. Eğitimlerde 4 bin 556 adet bokaşı kompost seti ulaştırıldı. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, ürettikleri kompostu kendileri kullanmak istemeyen vatandaşlardan kompost kovalarını teslim alarak yerine yeni kovalar veriyor. Toplanan ön kompostlar Konak Kadifekale Mahalle Bostanı'nda toprağa kazandır-

larak organik maddenin yeniden üretim döngüsüne katılması sağlanıyor.

İzmirli sınırlar, bokaşı kompost seti almak için "İyi Tarım İzmir" mobil uygulaması üzerinden başvuru yapabiliyor. Projeye katılan gönüllü haneler, eğitim sürecinden sonra evsel organik atıklarını bokaşı kovalarında biriktirerek kompost aşamasını tamamlıyor. Sürecin ardından yurttaşlar, "İyi Tarım İzmir" mobil uygulaması üzerinden "kovam dolu" bildirimi yaparak yeni kovalarını teslim alabiliyor. Japonca'da "fermente

organik madde" anlamındaki bokaşı kompostu meyve ve sebze atıkları, yemek artıkları ile çay, kahve posası gibi organik atıkların, koku, sinek, haşere oluşmadan kapalı kovalar içinde fermente edilmesini sağlayan çevreci bir yöntem olarak öne çıkıyor. Süreç sonunda elde edilen fermente ürün, toprağın yapısını iyileştiren ve besin değeri yüksek toprak düzenleyici olarak kullanılabilir. Bokaşı sıvısı, seyreltilerek sıvı gübre olarak değerlendirilebilir.

HABER MERKEZİ



Akyaka'da kıyı işgaline tepki için yürüdüler

❖ Muğla'nın Ula ilçesine bağlı Akyaka Mahallesi'nde vatandaşlar, kıyıların işletmeler tarafından işgal edildiğini ve ilgili kamu kurumlarının görevlerini yerine getirmediklerini öne sürerek eylem düzenledi. Plaja yürüyerek eylemciler, şezlonglarla kapatılan kıyıda havlularını sererek denize girdi.

Muğla'nın Ula ilçesi Akyaka Mahallesi'nde vatandaşlar, kıyıların işletmeler tarafından işgal edildiği iddiasıyla yürüyüş ve basın açıklaması düzenledi. Eylemciler, giriş ücreti talep edilen plaja girerek şezlongların arasına havlularını serdi ve denize girerek kıyıların kamusal kullanımına dikkati çekti. Maden İşkesi'nde yapılan basın açıklamasını okuyan Özge Kanat, Gökova'nın Özel Çevre Koruma Bölgesi statüsüne sahip, korunması gereken hassas bir ekosistem olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi: "Gökova Ekoloji Meclisi olarak bir gerçeği bir kez daha hatırlatıyoruz, kıyılar hiç kimsenin mülkü değildir, kıyıları halkındır. Bu yalnızca vicdani bir talep değil, Anayasa'nın ve yasaların emridir. Anayasa'nın 43. maddesi, kıyıların devletin hüküm ve tasarrufu altında olduğunu, deniz ve kıyılardan yararlanmada öncelikle kamu yararının gözetileceğini açıkça düzenlemektedir. 3621 sayılı Kıyı Kanunu da kıyıların herkesin eşit, serbest ve ücretsiz kullanımına açık olduğunu; kapatılamayacağını, işgal edilemeyeceğini ve özel ayrıcalıklara konu edilemeyeceğini hükme bağlamaktadır. Buna rağmen Akyaka'da kamusal kıyılar masa, sandalye, platform, iskele, çit ve benzeri düzenlemelerle fiilen özel işletmelerin kullanımına bırakılmaktadır. Akçapınar Sahili ve Çınar Plajı'nda giriş ücreti alınmakta, Akyaka Halk Plajı, Maden İşkesi ve Çınar Plajı'nda yüzlerce şezlong kıyıları kaplayarak yurttaşların ücretsiz kullanım hakkını fiilen ortadan kaldırmaktadır. Yetkililere çağrımızdır; Azmak kıyısındaki tüm kaçak ve hukuka aykırı işgaller kaldırılmalı, yasaya aykırı yapı kayıt belgeleri iptal edilmelidir. Akçapınar Sahili ve Çınar Plajı'ndaki giriş ücreti uygulamaları sonlandırılmalı; hukuka aykırı yapılar kaldırılmalıdır. Akyaka Halk Plajı, Maden İşkesi ve Çınar Plajı'nda kıyıyı kapatan şezlong düzenleri kaldırılarak yeterli kamusal kullanım alanı sağlanmalıdır. Kıyı Kanunu'na aykırı faaliyet gösteren işletmeler hakkında gerekli idari yaptırımlar uygulanmalı, görevini yerine getirmeyen kamu görevlileri hakkında soruşturma başlatılmalıdır. Gökova Özel Çevre Koruma Bölgesi'nin koruma hükümleri eksiksiz uygulanmalıdır." **HABER MERKEZİ**



Otomatik su kapları parklara yerleştirildi

❖ Yaz mevsiminde artan hava sıcaklıklarının sokak hayvanları üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla çalışma başlatılan Buca Belediyesi, park ve yeşil alanlara otomatik su kapları yerleştirdi. Merkezi sulama sistemine entegre edilen saman dıralı mekanizma ile su seviyesi azaldıkça kaplar otomatik olarak doluyor. Böylece sokak hayvanlarının gün boyunca kesintisiz, temiz ve taze suya ulaşması sağlanırken, su kaplarının boş kalmasının da önüne geçiliyor. Sokak hayvanlarının kent yaşamının ayrılmaz parçası olduğunu ifade eden Buca Belediye Başkan Vekili Hüseyin Benzer, "Yüksek sıcaklıkların etkili olduğu bu günlerde sokakta yaşayan can dostlarımızın yaşam koşulları daha da zorlaşıyor. Buca'da yalnızca hemşehrilerimizin değil, aynı kenti paylaştığımız sessiz dostlarımızın da sorumluluğunu taşıyoruz. Parklarımıza yerleştirdiğimiz otomatik su kaplarıyla can dostlarımızın temiz ve taze suya kesintisiz erişimini sağlıyoruz. Buca Belediyesi olarak canlıların yaşam hakkını gözeterek çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. Tüm vatandaşlarımızı da bu sıcak günlerde evlerinin ve iş yerlerinin önüne bir kap su bırakarak bu dayanışmaya ortak olmaya davet ediyorum" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

VIP taşımacılıkta İzmir'den bir ilk



Türkiye'de VIP taşımacılık sektörüne yeni bir soluk getiren VIP-KOOP, dijital altyapısı ve kooperatif modeliyle hem araç sahiplerini hem de hizmet alan müşterileri aynı çatı altında buluşturuyor. www.vipkoop.com üzerinden hizmet vermeye başlayan platform, sektörde adil kazanç ve güvenilir hizmet anlayışını ön plana çıkarıyor.

Girişimin taşımacılık sektörüne yeni bir soluk getireceğini kaydeden İzmir Oto Galerici Odası Başkanı Ethem Hiçşenmez, "Bu model ile vatandaşlara daha konforlu, kayıtlı ve güvenli ulaşım imkanı sunulacak. Ayrıca araç sahipleri kooperatifçilik anlayışı ile daha güçlü olacak, daha fazla gelir elde edecekler. Platformumuzu kısa sürede ülke geneline yayılan bir

hizmet ağı haline getirmek istiyoruz" diye konuştu.

VIP taşımacılık sektöründe araç sahiplerinin gelirlerinin önemli bir kısmının yüksek komisyonlara gittiğini hatırlatan Hiçşenmez, "Kazanan aracı firmalar oluyor. VIPKOOP'un geliştirdiği kooperatif modeli bu anlayışı değiştirmeyi hedefliyor. Amacımız sadece bir rezervasyon platformu oluşturmak değil; Türkiye'de VIP taşımacılığı daha kurumsal, daha güvenli ve daha sürdürülebilir hale getirmek. Araç sahiplerinin emeğinin gerçek karşılığını almasını amaçlayan sistem, müşterilere ise güvenilir, kayıtlı ve kaliteli hizmet sunuyor.

Özellikle havaalanı transferleri, şehir içi ve şehirlerarası VIP ulaşım, turizm, otel, kurumsal firma ve özel

organizasyon taşımacılığında hizmet verecek olan VIPKOOP, kısa sürede Türkiye genelinde geniş bir hizmet ağı oluşturmayı hedefliyor." şeklinde konuştu.

Araç sahiplerini güçlendiren kooperatif modelinin en dikkat çeken özellikleri olduğunu belirten Ethem Hiçşenmez sözlerini şöyle sürdürdü: "Böylece hem sektörde haksız rekabetin önüne geçilmesi hem de hizmet kalitesinin artırılması amaçlanıyor.

VIP taşımacılık sektöründe yeni bir dönemin kapısını aralayan VIP-KOOP, üyelik başvurularını ve hizmet taleplerini www.vipkoop.com üzerinden almaya başladı. Sloganımızı da belirledik; "VIPKOOP ile güvenli yolculuk, adil kazanç ve güçlü gelecek." **SİBEL KEZER**



4 AGUSTOS 2026 SALI Yılı: 85 Sayı: 27481

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE VERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSİNİYE SEVAL ACUN

HASAN ERCAZİP

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



12 yılda 143 bin tescilsiz iş yeri

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, kayıt dışı istihdamla mücadele kapsamında denetim, dijital takip ve rehberlik uygulamalarını sürdürüyor. Bakanlık bu kapsamdaki çalışmalarını sonucunda son 12 yılda 143 bin 329 tescilsiz iş yeri tespit etti

Bakanlığın çalışmaları doğrultusunda kayıt dışılıkla mücadelede kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi amacıyla 16 veri paylaşım protokolü hayata geçirildi. Böylece 2014 yılı 30 Haziran ile 2026 yılı arasında 43 milyon 628 bin 631 evrak incelendi. Yapılan analiz ve denetimler sonucunda 143 bin 329 tescilsiz iş yeri tespit edildi.

Risk odaklı denetim anlayışı kapsamında kayıt dışılık riski taşıdığı değerlendirilen işverenlere yönelik önleyici uygulamalar da sürdürüldü. Bu çerçevede 2019-2025 döneminde 107 bin 604 uyarı mektubu gönderildi. Ayrıca spor kulüpleri, özel okullar ve sağlık kuruluşlarına yönelik bilgilendirme ve uyarı yazıları iletilerek

kayıtlı istihdam konusunda farkındalık artırıldı. Çalışanların prime esas kazançlarında meydana gelen düşüşleri takip eden Bakanlık, hak kayıplarının önlenmesine yönelik dijital uygulamaları devreye alıyor. Kasım 2017 Mayıs 2026 döneminde prime esas kazancı yüzde 20 ve üzerinde azalan sigortalılara 4 milyon 533 bin 147 adet SMS gönderildi. Böylece çalışanların sosyal güvenlik hakları konusunda zamanında bilgilendirilmesi sağlandı.

Kayıt dışılıkla mücadelede önleyici yaklaşımın güçlendirilmesi amacıyla 2019 yılından itibaren her yıl Bilgilendirme ve Rehberlik Programı uygulanıyor. Bu kapsamda 2019-2025 döneminde 25 bin 904 bilgilendirme faaliyeti

gerçekleştirildi. 9 bin 634 kurum ve kuruluşla görüşülürken 234 bin 476 kişiye doğrudan ulaşıldı.

Kayıt dışılıkla mücadele kapsamında yürütülen saha denetimleri kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 1 milyon 426 bin 878 iş yeri denetlendi. Denetimlerde 592 bin 195 kayıt dışı çalışan tespit edilirken, 1 milyar 423 milyon 543 bin 897 lira prim tahakkuk ettirildi ve 15 milyar 260 milyon 258 bin 873 lira tutarında idari para cezası uygulandı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, kayıt dışı istihdamın artırılması, çalışanların sosyal güvenlik haklarının korunması ve haksız rekabetin önlenmesi amacıyla denetim, rehberlik ve dijital izleme uygulamalarını kararlılıkla sürdürmeye devam ediyor. **İHA**



2026 YILI BİYOMEDİKAL TÜKETİM MALZEMESİ ALIMı

2026 Yılı Biyomedikal Tüketim Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1408765

1- İdarenin

1.1. Adı : İZMİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR KARŞIYAKA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : 6178/2 sk. No:3 Demirköprü Mh. KARŞIYAKA/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02324443543

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve

indirilebileceği internet

sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 14.08.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres : Karşıyaka Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi Toplantı Salonu

3- İhale konusu

mal alımının

3.1. Adı : 2026 Yılı Biyomedikal Tüketim Malzemesi Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 13 Kalem

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi : Karşıyaka Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Biyomedikal Depo Birimi

Sözleşmenin imzalandığı tarihinde işe başlanacak olup, sözleşmenin süresi 31.12.2026 tarihine kadardır. Malzemelerin idarenin yazılı siparişine müteakip 10 gün içinde kurumumuzun biyomedikal sarf deposuna teslim edilmesi zorunludur. Sözleşme bitim süresine kadar siparişler peyderpey çekilmiş olacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Kapsam Dışı Yazılı Beyanı

Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi

UBB/ÜTS Kayıt Belgesi

Yerli Malı Belgesi

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:

Ürünlerin Son Kullanım Tarihi

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.

4.3.5. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Biyosidal Ürün Ruhsatı

Malzeme Güvenlik Bilgi Formu / MSDS

NFS 94.402-1 Standart Korozyon Çalışması

TS EN 111140-1; 2025 Standart Belge

TS EN ISO 2812 - 1 Standart Test Sonuçları

TSE/ISO 15883-5 Standart Belge, ISO 9901 ve ISO 13485 Kalite Belgeleri

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02522986



Almanya'da işsizlik temmuzda 3 milyonu aştı

Almanya'da işsizlik temmuz ayında 3 milyon sınırını aşarak son dönemdeki zayıf iş gücü piyasası görünümünü bir kez daha ortaya koydu. Federal İş Ajansı verilerine göre işsiz sayısı 3 milyon 7 bine yükselirken, açık iş pozisyonları ve mesleki eğitim kontenjanlarında da düşüş yaşandı.

Almanya'da işsizlik, temmuz ayında 3 milyonun üzerine çıktı. Federal İş Ajansı'nın (BA) verilerine göre, ülkede işsiz sayısı bir önceki aya göre 71 bin artarak 3 milyon 7 bine yükseldi. İşsizlik oranı ise 0,2 puan artışla yüzde 6,4 oldu. Federal İş Ajansı, iş gücü piyasasındaki zayıf görünümün sürdüğünü belirterek, açık iş pozisyonları ve mesleki eğitim kontenjanlarında da

gerileme yaşandığına dikkati çekti.

Federal İş Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi Daniel Terzenbach, Temmuz ayında işsizlik ve eksik istihdamın her yıl olduğu gibi mevsimsel nedenlerle arttığını belirterek, son aylarda iş gücü piyasasındaki zayıf görünümün devam ettiğini söyledi. İşverenlerin yeni personel talebinin de düşük seviyede kaldığına dikkat çekilen açıklamada, temmuz ayında ajansa kayıtlı 653 bin açık iş pozisyonu bulunduğu bildirildi.

Öte yandan, yaklaşık 1 milyon 108 bin kişinin işsizlik maaşı aldığı açıklandı. Çalışabilir durumda olup vatandaşlık parası (Bürgergeld) alanların sayısı ise geçen yılın aynı dönemine göre 121 bin azala-

rak, 3 milyon 775 bine geriledi. Bu gruptaki kişilerin tamamının işsiz olmadığı, bir bölümünün düşük gelirlerini sosyal yardımla tamamladığı belirtildi.

Mesleki eğitim piyasasında da hareketlilik sürerken, iş ve işçi bulma kurumlarına çıraklık eğitimi için başvuran aday sayısı 418 bine yükseldi. Buna karşılık, işverenler tarafından bildirilen eğitim kontenjanı 437 bin olarak gerçekleşirken, bu sayı geçen yılın aynı dönemine göre 35 bin azaldı.

İşverenler tarafından bildirilen mesleki eğitim kontenjanı sayısı ise 437 bin oldu. Bu da geçen yılın Temmuz ayına göre 35 bin daha az açık pozisyon bulunduğunu ortaya koydu. **HABER MERKEZİ**

Ticaret Bakanı'ndan finansman müjdesi

❖ Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Yeni desteklerimiz, esnaf ve sanatkarlarımızın finansmana ulaşmasını kolaylaştıracak; üretime, istihdama ve ekonomimize önemli katkılar sağlayacaktır" dedi. Bakan Bolat, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından esnafın finansman sıkıntısını gidermek için açıklanan yeni finansman limitlerine ilişkin bilgi verdi. Bolat, yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde üretimin, ticaretin ve alım teriminin yanında durmaya, esnaf ve sanatkarları güçlendirecek adımları kararlılıkla atmaya sürdüreceklerini vurguladı. Bolat, açıklamasında şu bil-



gilere yer verdi; "Hazine destekli işletme kredisi limiti 1 milyon liradan 1,5 milyon liraya, taşıt ve makine-teçhizat alımına yönelik yatırım kredisi limiti ise 2,5 milyon liradan 3,5 milyon liraya yükseltilmiştir. İşletme kredileri 4 yıl vadeyle kullanılmakta olup, işyeri alımına yönelik kredilerde

vadeler 5 yıldan 6 yıla, taşıt ve makine-tesis alımına yönelik kredilerde vadeler ise 4 yıldan 5 yıla çıkarılmıştır. Yeni desteklerimiz, esnaf ve sanatkarlarımızın finansmana ulaşmasını kolaylaştıracak, üretime, istihdama ve ekonomimize önemli katkılar sağlayacaktır." **HABER MERKEZİ**



Temmuzda enflasyon tekrar yükselişe geçti

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı verilere göre, temmuz ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda yüzde 1,78 artarken, yıllık enflasyon yüzde 31,75 olarak gerçekleşti

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayı enflasyon verilerini açıkladı. Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı verilere göre, temmuz ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda yüzde 1,78 artarken, yıllık enflasyon yüzde 31,75 olarak belirlendi.

Buna göre, TÜFE'deki (2025=100) değişim 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,78 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 19,86 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 31,75 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 31,90 artış olarak gerçekleşti. En yüksek ağırlığa sahip üç ana harcama grubunun yıllık değişimleri; gıda ve alkolsüz içecek-

lerde yüzde 37,53 artış, ulaşırmada yüzde 30,83 artış ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 40,32 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana harcama gruplarının yıllık değişime olan katkıları ise gıda ve alkolsüz içeceklerde 8,94, ulaşırmada 5,22 ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda 5,21 yüzde puan oldu.

En yüksek ağırlığa sahip üç ana harcama grubunun aylık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 1,61 artış, ulaşırmada yüzde 2,59 artış ve konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlarda yüzde 2,25 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların aylık değişime olan katkıları ise gıda ve alkolsüz içeceklerde 0,40, ulaşırmada 0,44 ve konutta 0,27

yüzde puan oldu.

Endekste kapsanan 174 alt sınıftan (Amaca Göre Bireysel Tüketim Sınıflaması-COICOP 2018 5'li Düzey) 2026 yılı Temmuz ayı itibarıyla, 50 alt sınıfın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 7 alt sınıfın endeksinde değişim olmadı. 117 alt sınıfın endeksinde ise artış gerçekleşti. İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2026 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre yüzde 1,66 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 18,78 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 30,98 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 31,28 artış olarak gerçekleşti. **HABER MERKEZİ**



Ağustos ayı kira artışı yüzde 31,90 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı temmuz ayı enflasyonuyla birlikte, ağustos ayında ev ve iş yerleri kiralalarında uygulanacak tavan zam oranı yüzde 31,90 oldu. TÜİK, temmuz

ay enflasyon verilerini açıkladı. Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda yüzde 1,78 artarken, yıllık enflasyon yüzde 31,75 olarak gerçekleşti.

Buna göre temmuz ayında ev ve

iş yerlerinde kira artışının tavan oranı yüzde 31,90 oldu.

Geçen ay kira ve iş yerlerine uygulanacak tavan zam oranı yüzde 32,03 olarak gerçekleşmişti.

HABER MERKEZİ



ENAG'a göre enflasyon yüzde 3,07 arttı

❖ Enflasyon Araştırma Grubu'nun (ENAG) verilerine göre, enflasyon temmuz ayında yüzde 3,07, yıllık bazda ise yüzde 50,49 olarak gerçekleşti. ENAG'ın sosyal medya he-

sabından yapılan açıklamada, "Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) tarafından hesaplanan Enflasyon Araştırma Grubu Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE), Temmuz 2026

döneminde yüzde 3,07 oranında artmıştır. E-TÜFE'nin son 12 aylık artış oranı ise yüzde 50,49 olarak gerçekleşmiştir" ifadesine yer verildi. **HABER MERKEZİ**



TOPRAK İŞLEME VE ARAZİ HAZIRLIĞI HİZMETİ ALINACAK

Gaziemir Orman İşletme Müdürlüğü Seferihisar Orman İşletme Şefliği Kuyucak-2 Ağaçlandırma Uygulama Projesi Makineli Arazi Hazırlığı Dikenli Tel İhtası hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1347176

1- İdarenin

1.1. Adı : ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : 1743 SOKAK NO:29 AKSOY MAHALLESİ ÇAMLIK 35530 KARŞIYAKA/İZMİR KARŞIYAKA/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 02323695055
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 27.08.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Gaziemir Orman İşletme Müdürlüğü Atırbey Mahallesi Etiler Caddesi No:13 Kat: 1Gaziemir / İZMİR - İhale Birimi
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı : Gaziemir Orman İşletme Müdürlüğü Seferihisar Orman İşletme Şefliği Kuyucak-2 Ağaçlandırma Uygulama Projesi Makineli Arazi Hazırlığı Dikenli Tel İhtası
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Servis Yolu: 0,66 km, Diri Örtü Temizliği: 37,67 ha, 3'lü Riper ile Toprak İşleme: 34,67 ha, Ekskavatörle gradoni şeklinde toprak işlemesi: 144,29 km, Malzemeli Tel Çit İhata Yapımı: 1,80 km.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Seferihisar Orman İşletme Şefliği
3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 50(Elli) gündür
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarınsından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Büro Tescil Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamuda veya Özel Sektörde yapılmış her türlü ağaçlandırma makineli arazi hazırlığı işi ve/veya suni tensil makineli arazi hazırlığı işi.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Taşınırken patili dostları arkalarında bırakmadılar

❖ İzmir Büyükşehir Belediyesi, sahihsiz köpeklerin güvenli ve kalıcı yuvalara kavuşmasını sağlamak amacıyla “Patili Dostlar İş Başında” projesini hayata geçirdi. Belediye birimlerinde yıllardır bakılan köpekler, görev yaptıkları çalışma alanlarında resmi olarak sahiplenilerek yaşamlarını alıştıkları ortamda sürdürüyor. Anlamlı örneklerden biri Meslek Fabrikası Bayraklı Cengizhan Kurs Merkezi’nde yaşandı. Meslek Fabrikası’nın tahliye edilmesinin ardından 10 yıldır kurumun parçası olan Şeker, Tarçın ve Salça eski yerlerinde kalmıştı. “Patili Dostlar İş Başında” projesi ile can dostlar yeniden çalışma arkadaşlarının yanına getirildi. Yıllardır kurdıkları bağ kopmadı; aynı aile yeniden bir araya geldi. Meslek Fabrikası Bayraklı Cengizhan Kurs Merkezi Birim Sorumlusu Işıl Yılmaz,

“Meslek Fabrikası tahliye edildikten sonra üç köpeğimiz Şeker, Tarçın ve Salça eski yerlerinde kalmıştı. Belediyemizin hayata geçirdiği proje ile onları yeniden çalışma alanımıza getirdik. Onları çok seviyoruz ve yeniden bizimle. Birlikte mesaimizi sürdürüyoruz. Bebekken bize geldiler. Onları büyüttük, ailemizin parçası oldular. Meslek Fabrikası’ndan ayrılırken onları geride bırakmadık. Ayrılmak hepimizi üzmüştü. Yeniden bir arada olmak tarifsiz mutluluk. Her zaman yanlarında olacağız” diye konuştu. Merkezde, mesai saatleri dışında ve hafta sonlarında da köpeklerin bakımının güvenlik personeli tarafından sürdürüleceği belirtildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı Eğitim, İletişim ve Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nde görev yapan

Veteriner Hekim Ezgi Dızmanoglu, mevcut yasal düzenlemeler gereği sahihsiz köpeklerin tedavi için bakımına alındıktan sonra ancak sahiplenilmeleri halinde tekrar çıkarılabildiğini belirterek şunları söyledi; “Proje ile İzmir Büyükşehir Belediyesi birimlerinde bakılan köpeklerin sağlık kontrollerini yapıyoruz ve PAKO Sosyal Yaşam Kampüsü’nde üretilen köpek maması desteği veriyoruz. Birimlerde zaten bakılan köpekler vardı. Bunlar yine aynı yuvada bakılmaya devam edecek anlamına geliyor. Biz bu proje ile belediye olarak kendi baktığımız köpeklerin sorumluluklarını üstleniyoruz. Mikroçip takarak kimlik edinmesini sağlıyoruz. Aynı şekilde sokaklarda sahihsiz dostlara bakan yurttaşlarımızın da aynı sorumluluğu almasını diliyoruz.” **HABER MERKEZİ**



Torbalı’dan Pamucak’a kesintisiz ulaşım başladı

İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü, 770 numaralı Torbalı Aktarma Merkezi – Selçuk otobüs hattını günün belirli saatlerinde Pamucak’a kadar uzattı

İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü, halktan gelen istekler doğrultusunda seferlerini güncelliyor. ESHOT, Torbalı Aktarma Merkezi’nden hareket ederek Selçuk’a giden 770 numaralı hattı, günün belirli saatlerinde Pamucak’a kadar uzattı. Bu sayede Torbalı’dan yola çıkanlar için denize ulaşmak kolaylaştı. Aktarmalarla yaklaşık 1,5 – 2 saat arası süren yolculuk, yapılan düzenlemeyle 30 – 35 dakikaya kadar düştü. Yeni düzenlemeden vatandaşlar da oldukça memnun kaldı.

Hafta içi Selçuk’tan 09.10 ve 16.45 seferleri Pamucak’tan başlıyor. Torbalı’dan 07.40 ve 15.20 seferleri Pamucak’ta son durak yapıyor. Cumartesi; Selçuk’tan 09.50, 11.00, 17.30 ve 18.40 seferleri Pamucak’tan başlıyor. Torbalı’dan 08.20, 09.30, 16.00 ve 17.10 seferleri Pamucak’a ulaşıyor. Pazar ise Selçuk’tan 09.50 ve 17.30 seferleri Pamucak’tan kalkıyor. Torbalı’dan da 08.20 ve 16.00 seferleri Pamucak’ta sona eriyor. Pazar günleri semt pazarı nedeniyle hatta sefer yapan otobüsler Belevi Durağı’ndan dönüş yapıyor.

Muratbey Mahallesi Muhtarı Ferit Başarkan, “Böyle bir şey organize edildiği için Başkan’ımız Dr. Cemil Tugay’a teşekkür ediyoruz. Mahallemizde ve Torbalı genelinde, vatandaşlarımızın isteklerini böyle bir sefer koyarak yerine getirmiş oldu. Vatandaşlarımız buradan direkt Pamucak’a denize gidip tekrar dönüş sağlayabilecekleri için teşekkür ediyorum” dedi.



Filiz Kuran, “Mahallem adına teşekkür ediyorum. Bu otobüs gelmeden önce ulaşımımız çok zordu. Buradan Selçuk otobüsüne binip merkeze gidiyorduk, oradan tekrar dölmüş bekliyorduk. Sıcakta çocuklarla beklemek çok zor. Geri dönüş de zordu. Bizim için çok güzel bir şey oldu. Herkes çok memnun. Yaklaşık

1,5-2 saati buluyordu bizim buradan gitmemiz. Çok daha kolay, tek seferle gidip eğleniyoruz ve dönüyoruz” diye konuştu.

Figen Dağ, “Çok mutluyuz. Aktarmalı gidiyorduk, şimdi tek sefer olması hem anneler hem de aileler için çok güzel oldu. Her şey için çok teşekkürler. Çocuklarla, elimizde torbalarla maalesef çok zorluk çekiyorduk. Aktarmalı 2 saati buluyordu, artık direkt gidiyoruz” şeklinde konuştu.

Pınar Tez, “2 tane kızım var, buradan gidip gelmek çok zordu. Kolaylık oldu, çok memnunuz. Rahatlıkla gidip gelebiliyoruz. 2 saat sürüyordu. Çok zorlanıyorduk, çok güzel oldu çok teşekkür ederim” dedi.

Sakine Uyumaz, “İzmir’in sokakları da durakları da çiçek açtı. İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne çok teşekkür ederiz. Kolaylık oldu, her hafta Pamucak’tayız” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Üreticinin imdadına Büyükşehir koştu

❖ İzmir Büyükşehir Belediyesi, Ödemiş ilçe merkezine yaklaşık bir saat uzaklıktaki Tekke’de üreticinin soğuk hava deposu talebini hızla yerine getirdi. Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği (ETO) iş birliğiyle Tekke Üretim ve Pazarlama Kooperatifi’ne teslim edilen soğuk hava deposu sayesinde çiftçiler, hasat ettikleri ürünleri uygun koşullarda muhafaza ederek ürün kaybının önüne geçecek. Kooperatifin talebinin kısa sürede karşılanmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Ödemiş Tekke Mahallesi Muhtarı Ahmet Korkmaz, “Soğuk hava depomuz teslim edildi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Cemil Tugay’a çok teşekkür ederim, Allah razı olsun. Burası rakımı yüksek olan bir yayla köyü. Ceviz, kestane, brokoli, karnabahar, lahana, fasulye, barbunya üretiyoruz. Pazarıcı gelmediğinde ürünlerimizi muhafaza edecek imkânımız olmadığı için ciddi kayıplar yaşıyorduk. Bu soğuk hava deposu sayesinde satamadığımız ürünleri güvenli şekilde saklayabilecek, emeklerimizi koruyabileceğiz. Bizim için çok önemli bir destek oldu” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Çocukluk hatıraları Oyuncak Müzesi’nde

❖ Kuşadası Belediyesi’nin kente kazandıracağı yeni kültür yatırımlarından biri olan Oyuncak Müzesi için hazırlıklar tüm hızıyla sürüyor. Kentin farklı konseptlerdeki müzelerine bir yenisini daha ekleyecek olan proje, geçmişten günümüze uzanan oyuncak kültürünü gelecek nesillere aktaracak önemli bir yaşam alanı olarak kapılarını açmaya hazırlanıyor. Yapım ve düzenleme çalışmalarında sona yaklaşan Oyuncak Müzesi’ni, Başkan Ömer Günel’in eşi Duygu Gül Günel ziyaret etti. Müzede yürütülen son hazırlıkları yerinde inceleyen Duygu Gül Günel, yetkililerden çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. Yüzyıllar boyu çocukların en değerli oyun arkadaşları oyuncakların farklı dönemlere ait örneklerinin sergileneceği müze, çocuklar kadar, yetişkinlere nostaljik yolculuk sunacak. Geleneksel oyuncaklardan modern dönem oyuncaklarına kadar uzanan geniş koleksiyonuyla ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanan müze, Kuşadası’nın kültür ve sanat yaşamına önemli katkı sağlayacak. **HABER MERKEZİ**

Karabağlar'ın 80 milyon lirası sahihsiz atıklara gidiyor

Karabağlar Belediyesi, çevre kirliliğine neden olan sahihsiz atık sorununa kalıcı çözüm üretmek amacıyla yaklaşık iki yıldır sürdürdüğü kurumlar arası koordinasyon çalışmalarını yeni bir toplantıyla devam ettirdi. Karabağlar Atık Yönetim Sistemi Sorunlar ve Çözüm Önerileri Koordinasyon Toplantısı’nda, çevreyi tehdit eden sahihsiz atıkların neden olduğu kamu kaynağı kaybı, denetim süreçleri ve kurumların sorumlulukları tüm yönleriyle ele alındı.

Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay’ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Karabağlar Belediyesi’nin ilgili müdürlüklerinin yanı sıra İzmir Büyükşehir Belediyesi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Karabağlar İlçe Emniyet Müdürlüğü, Karabağlar İlçe Jandarma Komutanlığı, Çevre Mühendisleri Odası, Terziler Odası, Oto Tamirciler Odası, Mobilyacılar Odası ile çevre ve atık yönetimi alanında faaliyet gösteren firmaların temsilcileri katıldı.

Karabağlar Belediyesi’nin kendi sorumluluğunda olmamasına rağmen çevre sağlığı ve kent estetiğinin zarar



görmemesi için sahihsiz atıkları toplamak zorunda kaldığını belirten Başkan Kınay, bunun belediyeye her yıl yaklaşık 80 milyon TL ek maliyet oluşturduğunu söyledi.

Kınay, “Bu yalnızca ekonomik bir yük değil; aynı zamanda zaman, emek ve işgücü kaybıdır. Bu kaynakları sahihsiz atıkların toplanmasına değil, parklarımıza, yollarımıza, sosyal destek projelerimize ve yeni hizmetlere ayırmak istiyoruz. Bu toplantının amacı da belediyenin tek başına üstlenmek zorunda kaldığı bu yükü, ilgili kurumların kendi sorumluluklarını yerine getirmesiyle azaltmaktır.” dedi.

Karabağlar Belediyesi’nin yalnızca temizlik çalışmaları yürütmediğini, denetim ve yaptırım mekanizmalarını da etkin şekilde kullandığını vurgulayan Kınay, Zabıta Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Çevre Hizmetleri Ekibi’nin kaçak moloz, mobilya atıkları, ağaç dalları ve işletme kaynaklı atıklara yönelik düzenli denetimler gerçekleştirdiğini söyledi.

Bu kapsamda 1 Nisan 2024 ile 6 Temmuz 2026 tarihleri arasında 707

idari işlem uygulanırken, toplam 4 milyon 70 bin 462 TL idari para cezası kesildi. Atık bırakılmasının yoğun olduğu bölgelere 10 güvenlik kamerası yerleştirilerek denetimler artırıldı. Öte yandan belediye ekipleri, sahihsiz mobilya ve hacimli atıkların toplanması için gün boyunca çok sayıda araç ve personelle çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Buna rağmen sorunun kaynağında önlenememesi nedeniyle belediye, kendi görev alanı dışında kalan önemli bir yükü de üstlenmeye devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Asgari ücrette 7 aylık erime 5 bin 766 TL'ye ulaştı

Uygulanan programa rağmen hedeflerin tutturulamadığı enflasyon ve enflasyonla örtüşmeyen maaş zamları yüzünden asgari ücrette erime durmuyor



3 yılı aşkın süredir devam eden dezenflasyon programına karşın bir türlü üstesinden gelinemeyen yüksek enflasyon, maaş, aylık ve asgari ücreti vurmaya devam ediyor. Temmuzda, yasal bir düzenlemeyle 23 bin 552 TL'ye çıkarılan en düşük emekli aylığının, ilk ayda 419 TL'si eridi. Yıl başında 28 bin 75 TL'ye yükseltlen asgari ücret, ocak-temmuz döneminde 7 ayda 5 bin 766 TL buharlaştı. Türkiye İstatistik Ku-

rumu (TÜİK), temmuz ayı enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), temmuzda aylık bazda yüzde 1,78 oldu. TÜFE, yıllık bazda da yüzde 31,75 düzeyinde gerçekleşti.

Türkiye, 3 yılı aşkın süredir dezenflasyon programı uyguluyor. Ancak, enflasyon bir türlü istenen düzeye gerilemiyor. Nisan'da yüzde 32 düzeyini gören enflasyon, patinaj yapmaya ve bu düzeylerini koru-

maya devam ediyor. Uzmanlar, yıl sonunda enflasyonun yüzde 30'u aşabileceğine işaret ediyor.

Yüksek enflasyon, maaş, aylık ve asgari ücreti eritiyor. Temmuzda, yasal bir düzenlemeyle 23 bin 552 TL'ye çıkarılan en düşük emekli aylığının, ilk ayda 419 TL'si eridi. Yıl başında 28 bin 75 TL'ye yükseltlen asgari ücret, ocak-temmuz döneminde 7 ayda 5 bin 766 TL buharlaştı. Kamu çalışanlarına, bu yılın

ocak-haziran dönemine ilişkin enflasyon farkı hariç yılın ikinci yarısının enflasyonunu karşılaması amacıyla yüzde 7 oranında toplu sözleşme zammı yapılmıştı. Bu zammın yüzde 25'i, diğer bir deyişle dörtte biri daha ilk ayda (temmuzda) eridi. İşçi ve BAĞ-KUR emeklilerine, yapılan yüzde 17,76 oranındaki zammın yüzde 10'u da daha ilk aydan temmuz ayıyla birlikte eridi.

HABER MERKEZİ

İhracatçının ağzının tadı iyice kaçtı



Enflasyon verileri sonrası TİM Başkanı Mustafa Gültepe'den kur ve faiz uyarısı geldi. Türkiye İhracatçıları Meclisi Başkanı Mustafa Gültekin, enflasyon ve kur arasındaki makasın kur aleyhine açıldığını işaret ederek, "Bir sıkıntı var, o sıkıntının temeli de çok düşük kur ve yüksek faiz. Bu olmuyor. Daha önce de bunu söyledik. Yeni bir şeyler söylemek, ihracatçıya yeni ilave destekler yapmak lazım" hatırlatmasında bulundu. Temmuz ayı enflasyon verilerini değerlendiren Türkiye İhracatçıları Meclisi Başkanı Mustafa

Gültepe, enfkasyonla kur arasındaki makasın kur aleyhine açılmasından yakındı. Bloomberg Tv'ye konuşan Gültepe, "Bir sıkıntı var, o sıkıntının temeli de çok düşük kur ve yüksek faiz. Bu olmuyor. Daha önce de bunu söyledik. Yeni bir şeyler söylemek, ihracatçıya yeni ilave destekler yapmak lazım" hatırlatmasında bulundu. Mustafa Gültepe, "2026'nın ilk yedi ayında bile enflasyon 18-20 bandında. Enflasyon 20'ye dayanmışken, kurun artışı kaç? Yüzde 10. Yarı yarıya, bu olmaz. Bu formülasyonla gitmez. Böyle giderse rekabet-

çilikten, oyundan düşüyorsun. Sektör kaybediyor, firmalar kapanyor. Enflasyon ve kurun paralel gitmesi lazım. Bunu söylüyoruz. Geçmişten de birikmiş olan bir enerji var. Bu enerjiyi yavaş yavaş sektöre yaymak lazım. Bizim mücadelemiz bu. Neden firmalar yurt dışına gitsin? Neden alternatif arasın?" diye sordu.

"İthalatın değil, ihracatın artması lazım. Şimdi tersi. Makas gittikçe genişliyor" vurgusunda bulunan Gültepe, "Biz hazırız, rekabetçilikle ilgili sektör sektör raporlarımız var. Yeni bakış açıları, yeni yaklaşımlar, yeni

destekler yapmak gerektiğine inanıyoruz" mesajı verdi.

Jeopolitik gelişmelere dikkat çeken Mustafa Gültepe, "Sabah kalkıyorsunuz bir barış var akşam yatıyorsunuz tekrar saldırı var. Bu yıl sonuna kadar farklı bir durum olmazsa ihracatta 282 milyar dolara ulaşırsınız diye düşünüyoruz. İnşallah yeni desteklerle çok daha farklı bir rakam yakalama şansına kavuşuruz. Mali program devam ederse ortaya koyacağımız rakam bu diye düşünüyoruz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



17 ülkenin uzmanları Türk tütünü için buluştu

❖ Ege Tütün İhracatçıları Birliği (ETİB) ev sahipliğinde ve İzmir Ticaret Odası'nda düzenlenen Tütün Araştırmaları Bilimsel İş Birliği Merkezi 65. Zirai Kimyasal Analiz Alt Grup Toplantısı, 17 farklı ülkeden gelen bilim insanlarını, araştırmacıları, tütün sektör temsilcileri ile zirai ilaç firmalarını Türk tütününün kalbi İzmir'de bir araya getirdi. Geçtiğimiz yıl Belgrad / Sırbistan'da 64'üncüsü düzenlenen etkinlik, bu yıl Türkiye'nin ev sahipliğinde başarıyla tamamlandı. Toplantının açılışında konuşan Ege Tütün İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Selim Jimi, tütünün Türkiye için yalnızca ticari bir ürün değil, ülkenin sosyal ve ekonomik dokusuna işlemiş köklü bir değer olduğunu vurguladı. Ege bölgesinin iklimi ve toprağıyla dünyanın en kaliteli oryantal tütünlerine hayat verdiğini belirten Başkan Jimi, küresel pazarda kalıcı itibarın ancak kalite, güvenlik ve mevzuat mükemmelliğine verilen sürekli taahhütle mümkün olacağını ifade etti. Jimi, doğru ve standartlaştırılmış zirai kimyasal testlerin, dinamik küresel pazardaki mevzuat risklerine karşı en güçlü kalkan olduğunu belirterek, yerel bilimsel ekosistem ile küresel standartların oluşturduğu sinerjinin önemine dikkat çekti. 28-31 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen program çerçevesinde; küresel ticaret engellerini aşmak, ürün güvenliğini en üst seviyeye çıkarmak ve ortak bir bilimsel dil oluşturmak adına son derece kritik başlıklar masaya yatırıldı. Etkinlikte ilk olarak Türkiye'deki tütün yetiştiriciliğinin tarihsel gelişimi ile CORESTA'nın küresel misyonu, vizyonu ve Zirai Kimyasal Danışma Komitesi'nin (ACAC) sektörel hedefleri paylaşıldı. Yerel bilimsel merkezlerin teknik altyapıları, analiz kapasiteleri ve küresel standartlara katkılarını sunurlarken; bitki koruma ürünlerinin (CPA) güvenli kullanımı, firmaların zirai ilaç yönetim sistemleri, mevzuat değişimleri ve sürdürülebilir tarım vizyonu da kapsamlı şekilde ele alındı. Diğer yandan, yasaklanan zirai ilaçlardan DDT'nin geçmişten günümüze geçirdiği tarihsel dönüşüm ve topraktaki kalıcı etkileri teknik boyutuyla incelenirken, çevrede ve ürünlerde kalıcılık gösteren "sonsuz kimyasallar" olarak bilinen PFAS maddelerinin tütün analizlerindeki güncel durumu aktarıldı. Bunun yanı sıra laboratuvar analizlerinde sıklıkla karşılaşılan kalıcı kimyasal bileşikler "klasik şüpheliler" ve bunların tespitiindeki analitik zorluklar tartışılırken, küresel ve yerel sektör temsilcileri ile laboratuvar yöneticilerinin katıldığı interaktif panelde zirai kimyasal yönetimindeki saha gerçekleri, çözüm yolları değerlendirildi. Programın devamında Manisa'daki tütün tarlalarına yapılan saha ziyaretiyle çiftçilerin geleneksel ile modern üretimi bir arada nasıl uyguladıkları yerinde incelendi. Tanzanya'dan Arjantin'e dünyanın dört bir yanından uzmanların bir araya geldiği programda, tütün üretim süreçleri ve tarımsal uygulamalar yerinde incelendi; sektörün güncel gelişmeleri üzerine bilgi ve deneyim paylaşımında bulunuldu. **HABER MERKEZİ**



Bakan Şimşek'in dikkatinde yıllık enflasyon rakamı var

❖ Yılın ikinci yarısındaki emekli maaş zamlarının son oranı olan haziran ayı enflasyonunda ciddi bir düşüş oranı açıklayan TÜİK, temmuzda aylık enflasyonu yükseltti. Buna göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), temmuzda aylık bazda yüzde 1,78, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,52 artış gösterdi. Yıllık enflasyon, TÜFE'de yüzde 31,75, ÜFE'de ise yüzde 27,83 olarak kayıtlara geçti. TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakamlarını değerlendiren Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, dikkatleri yıllık enflasyon oranına çekerek, bu rakamlar üzerinden bilgi verdi. Şimşek, açıklamasında şunları belirtti; "Temmuz ayında yıllık enflasyon bir önceki aya göre 0,4 puan gerileyerek yüzde 31,8 oldu. Aldığımız tedbirler ve dezenflasyon sürecinin etkisiyle hizmet enflasyonunda katkılı azalış: Eğitim ve kira yıllık enflasyonları geçen yılın aynı ayına göre sırasıyla 31 ve 34 puan azaldı. Jeopolitik gelişmeler kaynaklı riskleri etkin şekilde yönetirken mali disiplinden ve kalıcı fiyat istikrarı hedefimizden taviz vermiyoruz." **HABER MERKEZİ**

Ahmet Telli, şiiri hiçbir zaman yalnızca estetik bir uğraş olarak görmedi. Ona göre şiir, sezginin diliydi; bilimin çıkış noktasıyla aynı kaynaktan besleniyor, insanın hem kendisiyle hem de toplumla kurduğu ilişkiyi yeniden düşünmeye çağırıyordu. Cuma günü aramızdan ayrılan usta şairin, dile getirdiği görüşler; cesaret, hafıza, sanat, müzik, modern şiir ve toplumsal itiraz üzerine bugün de güçlü bir tanklık niteliği taşıyor. Bu metin, Ahmet Telli'nin ardından geriye kalan düşünsel mirası yeniden okumak için önemli bir fırsat sunuyor.

Sizin için şiir, gerçeği açıklayan bir dil mi, yoksa henüz adı konmamış duyguların izini süren bir sezgi alanı mı? Şiiri bilimle aynı sezgisel kaynaktan beslenen bir üretim olarak görmeyizin yazma sürecinize etkisi nedir?

Şiir bir sezgi kurbacıdır. Sezginin sözcüklere dökülmesidir. Bu bakımdan geçmiş yüzyıllarda şairin ya da şiirin bir kehanet olduğu mitolojik olarak bilinir. Kehanet değildir bu, bir sezgidir. Şiir de sezgilerle var olur. Aslında bilimin de başlangıcında sezgi vardır. Yani bilimde önce bir hipotez dedikimiz sezgilerle başlar ve o bir biçimde teoreme döner. Sanatların ve bilimlerin çıkış noktası sezgidir. Ne sanat bilimsiz yapılabilir ne de bilim sanatsız yapılabilir.

CESARET VERME İŞİ

Eskiden okura cesaret vermeyi amaçladığınızı, bugün ise kendinize cesaret aradığınızı söylüyorsunuz. Bu dönüşümü hangi yaşam deneyimleri belirledi?

Benim okura bir cesaret verme duygumun önde olduğu zamanların şiiridir. Ben şimdi kendime cesaret vermeye çalışıyorum yazdıklarımda. Okurun cesareti kendine kalsın: Kendi cesaretini, herkes kendisi keşfeder. Ben kendi cesaretimi sınamak istiyorum.

1968 kuşağının tanklığı, bugünkü şiirinizde hangi duygusal ve düşünsel izleri taşımaya devam ediyor? "Zaman helezoniktir" derken tarihin tekrar ettiğini mi, yoksa insanın aynı sınavlarla yeniden karşılaştığını mı kasıtlıyorsunuz?

Ben '68'iyim... '68'iler kendi arkadaşlarını, yoldaşlarını kaybedip gelenlerdir. Onlar belleğimizde, hafızamızda yaşayanlardır. Bu mısralar biraz da yaşadığımız zamanların izahıdır. Hâlâ o zamanların birbirini tekrar edip bugünlere gelmesidir. Zaman helezoniktir. O çevrim içerisinde adeta dejavu olduğunu sanırsınız. Öyle zamanlardan geçiyorsunuz şimdilerde.

YARATMA SÜRECİ

İlk şiiriniz yayımlandığında duyduğunuz mutluluk zamanla neden yerini tedirginliğe bıraktı?Bir şiirin tamamlandığına sizi ikna eden ölçüt nedir, yoksa her şiir sizde daima eksik kalışlıklar hissi mi burakır?

İlk şiirini yayımlandığında kendini önemseydiğimi düşünüyorum. Çocukluk döneminde yayımlandı zaten, 15 yaşındaydım. O genç ne kadar dünyayı tanıyabilirse o kadıyla ancak mutlu olabilir. Ama zaman geçtikçe insanın kendini, doğayı, bir başka insanı tanımasıyla beraber başka bir dünya, başka bir genişlik kazanıyor. Ve artık o

AHMET TELLİ BUGÜN YAŞASAYDI NE SÖYLERDİ?

Şiir bir sezgi kurbacıdır

10 Temmuz'da yaşamını yitiren Ahmet Telli, yalnızca şiirleriyle değil; şiirin anlamı, sanatın toplumsal sorumluluğu, bellek, cesaret ve modern şiire ilişkin düşünceleriyle de Türk edebiyatında güçlü bir iz bıraktı. Telli, yorumlarıyla, bugün de güncelliğini koruyan görüşleriyle şiire ve yaşadığımız zamana ışık tutuyor



TUĞÇE YERDELEN
'Efsaneler yaşasaydı'

GİDERSEN YIKILIR BU KENT

Gidersen yıkılır bu kent, kuşlar da gider
Bir nehir gibi susarım yüzünün deltasında
Yanlış adresteydik, kimsesizdik belki
Sarışın bir şaşkınlık olurdu bütün ışıklar
Biz mi yalnızdık, durmadan yağmur yağardı
Üşür müydük nar çiçekleri ürperirken

Gidersen kim sular fesleğenleri
Kuşlar nereye sığınır akşam olunca

Sessizliği dinliyorum şimdi ve soluğunu
Sustuğun yerde birşeyler kırılıyor
Bekleyiş diyorum caddelere, dalıp gidiyorsun
Adını yazıyorum bütün otobüs duraklarına
Öpüştüğümüz her yer adınla anılıyor
Bir de seni ekliyorum susuşlarıma

İlk şiirin ürpertisini değil, yayınladığım her şiirin tedirginliğini yaşamaya başladım. O heyecan ve mutluluk yerine daha bir tedirginlik var. Son kitabımda bir bölüm vardı, "Bir şiir eksik" diye. Sanık bir mısra eksik gibi veya birkaç mısra fazla gibi geliyor. Hatta buna tedirginlik yerine gerginlik" bile diyebiliriz. Çünkü sanat, gerilimlerle olur. Gerilim ândır zaten sanatın yaratma süreci.

YAZILI KÜLTÜR

Modern şiirin sözlü kültürden uzaklaşmasını bir kayıp olarak mı, yoksa kaçınılmaz bir dönüşüm olarak mı değerlendiriyorsunuz? Yunus Emre, Karacaoğlu ve Pir Sultan'ın bugün hâlâ canlı kalmasını sağlayan temel özellik size nedir?

Modern şiir, hiç kuşkusuz yazıya, yazılı kültüre yaslanır. Baudelaire'den bu yana böyledir bu. Böyle olunca da şiir, oral özellikten uzaklaşmış, uzaklaşmaktadır. Aklin gerçekteşirmek istediği ne varsa aklın aracı olan düzyazıya bırakmıştır şiir. Halkların geleneksel şiirleri sözlü kültüre yaslanır ve oral bir özellik gösterir. Bugün Karacaoğlu, Yunus Emre, Pir Sultan şiiri gibi şiir yazılmıyor, yazılsa da bir kayıptır yoktur. Ama bu şairlerin değeri daimidir. Karacaoğlu, Pir Sultan, Yunus Emre hep tazedir. Nart Destanları da epik yapıyla yeni sanat için bir malzeme kaynağı olarak diri kalacaktır. Şiiri okumak ile kastınız, şiiri seslendirmek ise, asolan şiiri okumaktır, seslendirmek değil. Belirtmeli ki şiiri doğru okumak, iyi yahut güzel okumak şiirle kurulacak iç bağ ile açıklanabilir. Yazdıklarımı seslendirdiğim iki şiir albümü var. Bunlar gerekli miydi, bilmiyorum. Belki tamamen okura bırakılmalıydı bu.

Şiirin seslendirilmesinden çok okunmasını önemsiyorsunuz. Bir şiiri gerçekten "doğru okumak" size nasıl mümkündür? Kendi şiirlerinizi seslendirdikten sonra okurla kurduğunuz ilişkinin değiştiğini hissettiniz mi?

Şiirlerin bestelenmesi üzerine defalarca yazdım, çeşitli yerlerdeki konuşmalarında düşüncelerimi belirttim. Benim aklımdan tartışılmalı bir konu bu. Yineleme olacak ama, Fazl Say'ın Metin Altok, Nazım Hikmet besteleri gibi örneklerle karşılaşmak iyi geliyor bana. Ama bu türlü besteler çok az. Şiirlerinden yapılan çokça beste(!) var. İçime sinenler ise çok az. Müziği dinlemek estetik bir haz uyandırır; şiirlerden yapılan bestelere daima tedirgin etmiştir beni. Çünkü müzik bir kitle sanatı olarak, bireysel bir sanat ürünü olan şiirle çoğu kez bütünsellik olamıyor.

Tophumdaki sessiz itirazları "yer altı ırmağı" metaforuyla anlatıyorsunuz. Bu sessizliğin görünürlüğüne ilişkin sanatın nasıl bir rolü olabilir?

Hakikat o ki karşılaştığım olaydan sonra da gördüm, dünyanın dört bir tarafından bana destek yağdı. Bu da şunu gösteriyor ki aslında benim, bizim yalnız olmadığımız. Bu itirazlar aslında alta yatan sessiz bir yer altı ırmağıdır. Önemli olan iyi bir örgütücü bu sessiz ırmağı, 'ben de buradayım' diye parmak kaldıranları bir araya getirip, örgütleyebilesidir. Bunun için öncü örgütleyiciler gerekir. Örgütleyici güçler; gelişen bu itiraz parmaklarını bir araya getirecekler bu işi yaparlar.



İlçe çocuklarına toplu sünnet şöleni yaşatıldı

Sağlık kontrollerinden başarıyla geçen Kemalpaşalı 30 çocuk Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği ile Kemalpaşa Belediyesi'nin birlikte düzenlediği şölen ile sünnet oldu

Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KESİAD) ile Kemalpaşa Belediyesi iş birliğinde düzenlenen Toplu Sünnet Şöleni, çocukların ve ailelerinin büyük mutluluğuna sahne oldu. Dere Mesire Alanı'nda gerçekleştirilen şölende çocuklar, eğlence dolu unutulmaz bir gün yaşadı. KESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Özken, KESİAD'ın yalnızca sanayi, üretim, istihdam ve iş dünyasının sorunlarıyla ilgilenen bir sivil toplum kuruluşu olmadığını belirterek, Kemalpaşa'nın sosyal ve kültürel yaşamına katkı sunmayı da önemsediklerini söyledi. Sivil toplum kuruluşlarının faaliyet gösterdikleri kente ve topluma karşı sorumluluk taşıdıklarını ifade eden KESİAD Başkanı Özken, "KESİAD olarak sanayicilerimizin ve iş insanlarımızın sesi olmanın yanında, Kemalpaşa'nın toplumsal yaşamındaki bütün dinamiklere karşı duyarlı bir anlayışla hareket ediyoruz. Çocuklarımızın ve ailelerimizin

mutluluğuna ortak olduğumuz sosyal sorumluluk projelerinin içinde yer almaktan büyük gurur duyuyoruz. Çünkü güçlü bir kent yaşamı, yalnızca ekonomik kalkınmayla değil, dayanışma kültürünün gelişmesiyle mümkündür" dedi.

Kemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet Türkmen ise toplu sünnet şöleninin Kemalpaşa'nın dayanışma kültürünü yansıtan çok özel bir etkinlik olduğunu söyledi. Çocukların ve ailelerin mutluluğuna ortak olmanın kendileri için büyük bir anlam taşıdığını belirten Türkmen, çocukların hayatlarında önemli bir yere sahip olan bu günün güzel anılarıyla hatırlanmasını istediklerini ifade etti.

Çocukların heyecanını ve ailelerin mutluluğunun kelimelerle anlatılmasını kolay olmadığını söyleyen Türkmen, "Çocuklarımızın ve ailelerimizin en mutlu günlerinden birinde, onların ilk müritvetini gördüğümüz sünnet töreninde birlikte olmak gerçekten çok güzel

bir duygu. Buradaki mutluluğu anlatmak yetmez, yaşamak gerekiyor. Çocuklarımızın gözlerindeki heyecanı, ailelerimizin sevincini ve Kemalpaşa'mızın dayanışma ruhunu bugün hep birlikte yaşadık" dedi. Kemalpaşa Belediyesi olarak halkın ihtiyaçlarına cevap vermenin yanı sıra kültürel değerleri yaşatmaya ve toplumsal birlikteliği güçlendirmeye çalıştıklarını vurgulayan Türkmen, "Belediye olarak halkımızın ihtiyaçlarına katkı sunmayı, geleneklerimizi ve kültürel değerlerimizi yaşatmayı çok önemsiyoruz. Hemşerilerimizin yalnızca sorunlarında değil, mutluluklarında da yanlarında olmak istiyoruz. Bu etkinliğimiz de bizim için bu nedenle son derece kıymetli. Çocuklarımızın bugün ilk müritvetlerini gördük. Umuyorum güzel hayatlarındaki başarılarını, eğitim gelececeklerini ve ileride kuracakları yuvaları da hep birlikte görürüz" diye konuştu.

EGEMEN SAYIN



YILLARDIR BAĞIŞLARI İLE LÖSEV'İ DESTEKLEYEN HAYIRSEVER TÜRK HALKIMIZA VE İYİLEŞEN KAHRAMAN LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIMIZA

TEŞEKKÜRLERİMİZLE

Ülkemizin en güvenilir ve itibar endeksinde en üstteki kuruluşlar arasında yer alan LÖSEV'in gururu taçlanmıştır.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü Başmüfettişlerince detaylı denetlenen vakfımız hakkındaki sonuç raporunda:

Vakfın 2024 yılı faaliyetlerinin vakıf senesinde belirlenen amaç ve hedeflerle uyumlu olarak yürütüldüğü; elde edilen gelirlerin kan ve onkoloji hastaları ile lösemili çocuklar başta olmak üzere hasta ve hasta yakınlarının sağlık, eğitim ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik faaliyetlerde kullanıldığı; yönetim ve idame giderlerinin toplam giderler içerisinde oldukça düşük bir orana sahip olmasının, vakfın kaynaklarını ağırlıklı olarak amaca yönelik faaliyetlere tahsis ettiğini gösterdiği;

Vakfın şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde faaliyetlerini yürüttüğü, sağlık, eğitim ve sosyal destek alanlarında ulusal ve uluslararası iş birlikleri geliştirilerek toplumsal faydayı artırdığı, MASAK tarafından hazırlanan rehber kapsamında yapılan değerlendirmede hastalara ve ailelerine aynı ve nakdi yardımlar, tedavi desteği, taze et temini, rehabilitasyon ve moral etkinlikleri açısından LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı'nın "RİKSİZ" olarak değerlendirildiği ve rehberde aykırı herhangi bir unsura rastlanmadığı sonucuna varılmıştır.

LÖSEV'e bağışlanan her kuruşu ve lokmayı emanetimiz sayarak lösemili çocuklarımız ile kanser hastalarımıza iletiyoruz. Herkesten farklı olarak on binlerce lösemili çocuk ve kanser hastamızı tamamen parasız tedavi ediyoruz.

BİZ ONBİNLERCE LÖSEMİLİ ÇOCUĞUMUZA HAYAT VERİYORUZ.

Ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, ilke ve devrimlerinin ışığında hiç durmadan, yorulmadan çalışacağımıza ve lösemi ile kanserin tedavi başarısını %100'e çıkarmak için çabalayacağımıza SÖZ veriyoruz.



Pediyatrik Hematolog - Onkolog
Dr. Üstün EZER
LÖSEV - LÖSANTE Yönetim Kurulu Başkanı